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Negeri
Bil. 

Dalam 
Warta

Nombor 
Laluan Keterangan Ringkas Laluan

Panjang 
Jalan 
(km)

No. Warta/Tahun

Daftar Jalan Persekutuan Utama Sehingga 31 Disember 2022
Negeri 
Sembilan

2 1 Jalan Seremban - Gemas 101.550 P.U.(A) 401/1989
3 1 Jalan Seremban - Kuala Lumpur (Jalan Lama) 23.830 P.U.(A) 401/1989
4 5 Jalan Sepang - Port Dickson 17.760 P.U.(A) 401/1989
5 5 Jalan Port Dickson - Lubok Cina 49.600 P.U.(A) 50/2017
6 9 Jalan Tampin - Kuala Pilah - Manchis 95.160 P.U.(A) 401/1989
7 10 Jalan Gemas - Rompin - Ayer Hitam - Kemayan 70.570 P.U.(A) 401/1989
8 11 Lebuhraya Bahau - Keratong 26.510 P.U.(A) 401/1989
9 11 Jalan Juasseh - Bahau 13.690 P.U.(A) 401/1989
10 51 Jalan Seremban - Kuala Pilah 36.260 P.U.(A) 364/2011
11 53 Jalan Seremban - Port Dickson 33.240 P.U.(A) 401/1989
12 86 Jalan Seremban - Kuala Klawang - Simpang Pertang 62.790 P.U.(A) 401/1989
13 97 Jalan Paroi - Senawang 4.590 P.U.(A) 401/1989
14 195 Jalan Seremban - Bandar Baru Enstek 21.555 P.U.(A) 125/2020
15 219 Jalan Sua Betong - Sunggala 3.710 P.U.(A) 161/2004
16 Jalan masuk ke Bandar Springhill  0.305 P.U.(A) 201/2004
17 241 Jalan Sungai Ujong 3.500 P.U.(A) 69/2010
18 242 Jalan Senawang-Panchor 4.700 P.U.(A) 69/2010
19 243 Jalan Tol Senawang 0.700 P.U.(A) 69/2010
20 32 Jalan Nilai-KLIA 6.000 P.U.(A) 69/2010
21 244 Jalan Bandar Seri Jempol 2.000 P.U.(A) 69/2010
22 245 Jalan Serting Ulu-Ayer Hitam 10.100 P.U.(A) 69/2010
23 246 Jalan Bahau-Batu Kikir 8.200 P.U.(A) 69/2010
24 363 Jalan Sunggala-Pasir Panjang 9.050 P.U.(A) 50/2017
25 364 Jalan Pintas Teluk Kemang 4.480 P.U.(A) 50/2017
26 365 Jalan Pintas Teluk Pelanduk 2.930 P.U.(A) 50/2017
27 366 Jalan Temiang-Pantai 7.672 P.U.(A) 270/2021
27 61 Jalan Alor Gajah - Tampin 0.835 P.U.(A) 32/2022

JUMLAH KECIL 621.287

JADUAL 5.1

Daftar Jalan Persekutuan Negeri Sembilan 
Sehingga 31 Disember 2022
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JADUAL 5.1 : Daftar Jalan Persekutuan Negeri Sembilan Sehingga 31 Disember 2022

Negeri
Bil. 

Dalam 
Warta

Nombor 
Laluan Keterangan Ringkas Laluan

Jalan 
Masuk 
(km)

Jalan 
Kampung 

(km)

Jumlah 
(km)

No. Warta/
Tahun

Daftar Jalan Persekutuan Felda (LKTP) Sehingga 31 Disember 2022
Negeri 
Sembilan

1265 Sendayan 16.400 8.850 25.250 P.U.(A) 254/1996
1266 LBJ 11.500 5.250 16.750 P.U.(A) 254/1996
1267 Bukit Jalor 5.600 11.750 17.350 P.U.(A) 254/1996
1268 Serting 1 - 4 10.300 38.600 48.900 P.U.(A) 254/1996
1269 Serting (Kilang Sawit) 1.400 0.000 1.400 P.U.(A) 254/1996
1270 Jalan Utama Serting Hilir 11.800 15.180 26.980 P.U.(A) 254/1996
1271 Lui Selatan/Tembangau 16.230 0.000 16.230 P.U.(A) 254/1996
1272 Sg. Lui 1.010 3.040 4.050 P.U.(A) 254/1996
1273 Lui Selatan 3.400 13.800 17.200 P.U.(A) 254/1996
1274 Lui Timur 3.700 12.600 16.300 P.U.(A) 254/1996
1275 Kepis 9.500 10.000 19.500 P.U.(A) 254/1996
1276 Jalan Utama Bukit Rokan 20.160 0.000 20.160 P.U.(A) 254/1996
1277 Bukit Rokan Utara 1.000 11.280 12.280 P.U.(A) 254/1996
1278 Bukit Rokan Barat 3.400 9.100 12.500 P.U.(A) 254/1996
1279 Jelai Gemas 1 - 4 18.800 48.700 67.500 P.U.(A) 254/1996
1280 Jelai Gemas Tambahan 4.300 0.000 4.300 P.U.(A) 254/1996
1281 Jalan Utama Pasoh 1 dan 4 5.760 0.000 5.760 P.U.(A) 254/1996
1282 Jalan Utama Pasoh 2 dan 3 16.750 0.000 16.750 P.U.(A) 254/1996
1283 Jalan Utama Palong 30.200 0.000 30.200 P.U.(A) 254/1996
1284 Jalan Loop Palong 5, 9,10 & 13 21.700 0.000 21.700 P.U.(A) 254/1996
1285 Palong 8 (Kilang Getah) 1.900 0.000 1.900 P.U.(A) 254/1996
1286 Palong 2 3.670 12.320 15.990 P.U.(A) 254/1996
1287 Palong 3 2.510 9.860 12.370 P.U.(A) 254/1996
1288 Palong 4, 5 & 6 0.960 32.700 33.660 P.U.(A) 254/1996
1289 Palong 7 dan 8 0.800 26.100 26.900 P.U.(A) 254/1996
1290 Palong 9, 10 dan 11 2.000 25.900 27.900 P.U.(A) 254/1996
1291 Palong 12 dan 13 2.480 21.070 23.550 P.U.(A) 254/1996
1292 Titi 2.800 5.300 8.100 P.U.(A) 254/1996
1293 Serting Hilir 4 - 7 0.000 40.720 40.720 P.U.(A) 254/1996

– Serting 4 (tambahan) 0.000 1.600 1.600 P.U.(A) 254/1996
– Palong 14, 15 & 16 0.000 23.500 23.500 P.U.(A) 254/1996
– Palong 16 - Tembangau 7.100 0.000 7.100 P.U.(A) 254/1996
– Sg. Kelamah 0.000 10.880 10.880 P.U.(A) 254/1996
– Lui Barat 0.000 6.600 6.600 P.U.(A) 254/1996
– Lui Muda 0.000 5.600 5.600 P.U.(A) 254/1996
– Bukit Rokan 0.000 14.400 14.400 P.U.(A) 254/1996
– Pasoh 1 0.000 13.410 13.410 P.U.(A) 254/1996
– Pasoh 2 0.000 11.920 11.920 P.U.(A) 254/1996
– Pasoh 3 0.000 12.740 12.740 P.U.(A) 254/1996
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JADUAL 5.1 : Daftar Jalan Persekutuan Negeri Sembilan Sehingga 31 Disember 2022

Negeri
Bil. 

Dalam 
Warta

Nombor 
Laluan Keterangan Ringkas Laluan

Jalan 
Masuk 
(km)

Jalan 
Kampung 

(km)

Jumlah 
(km) No. Warta/Tahun

Daftar Jalan Persekutuan Felda (LKTP) Sehingga 31 Disember 2022
Negeri 
Sembilan

– Pasoh 4 0.000 10.080 10.080 P.U.(A) 254/1996
– Pasir Besar 0.000 12.190 12.190 P.U.(A) 254/1996
– Palong 1 0.000 12.780 12.780 P.U.(A) 254/1996

JUMLAH KECIL 237.130 497.820 734.950

Negeri
Bil. 

Dalam 
Warta

Nombor 
Laluan Keterangan Ringkas Laluan

Panjang 
Jalan 
(km)

No. Warta/Tahun

Daftar Jalan Masuk Ke Institusi Persekutuan (FI) Sehingga 31 Disember 2022
Negeri 
Sembilan 1 – Jalan Masuk ke Stesen Pemancar Gelombang Mikro 

Gunung Telapak Buruk, Seremban 11.250 P.U.(A) 401/1989

2 – Jalan Masuk ke Stesen Pemancar Gelombang Mikro Bukit 
Sepang, Seremban 2.100 P.U.(A) 401/1989

3 – Jalan Masuk ke Stesen Pemancar Gelombang Mikro 
Gunhill, Seremban 0.900 P.U.(A) 401/1989

4 – Jalan Masuk ke Stesen Pemancar Gelombang Mikro Kuala 
Pilah 1.600 P.U.(A) 401/1989

5 – Jalan Masuk ke Stesen TV Bukit Kayu Ara Ampangan 
Tinggi, Kuala Pilah 0.850 P.U.(A) 401/1989

6 – Jalan Masuk ke Stesen VHF Bukit Tampin, Tampin 5.360 P.U.(A) 401/1989
8 362 Jalan Seremban- Labu- Nilait 19.260 P.U.(A) 178/2012

JUMLAH KECIL 41.320

Negeri
Bil. 

Dalam 
Warta

Nombor 
Laluan Keterangan Ringkas Laluan

Panjang 
Jalan 
(km)

No. Warta/Tahun

Daftar Jalan Masuk Ke Kawasan Industri Sehingga 31 Disember 2022
Negeri 
Sembilan

1 3265 Jalan Pajam - Nilai - Salak 11.600 P.U.(A) 538/1996
JUMLAH KECIL 11.600
JUMLAH BESAR 1,409.157
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Negeri
Bil. 

Dalam 
Warta

Nombor
Laluan Nama Jalan Lokasi/Tempat Mula

(km)
Akhir
(km)

Had 
Laju 

(km/j)
No. Warta/Tahun

Negeri 
Sembilan 1 1 Seremban / Kuala 

Lumpur Seremban 0.00 4.50 70 P.U.(A) 299/2005

2 1 Seremban / Kuala 
Lumpur Mantin 16.00 17.50 70 P.U.(A) 299/2005

3 1 Seremban / Johor 
Bahru Seremban 0.00 2.50 70 P.U.(A) 299/2005

4 1 Seremban / Johor 
Bahru Pedas 17.00 19.00 70 P.U.(A) 299/2005

5 1 Seremban / Johor 
Bahru Pedas 19.00 20.50 70 P.U.(A) 299/2005

6 1 Seremban / Johor 
Bahru Rembau 25.00 26.50 70 P.U.(A) 299/2005

7 1 Seremban / Johor 
Bahru Kota 37.50 39.00 70 P.U.(A) 299/2005

8 1 Seremban / Johor 
Bahru Tampin 47.00 50.00 70 P.U.(A) 299/2005

9 1 Seremban / Johor 
Bahru Gemencheh 73.00 77.00 70 P.U.(A) 299/2005

10 1 Seremban / Johor 
Bahru Gemas 98.00 102.00 70 P.U.(A) 299/2005

11 5 Port Dickson / Melaka Port Dickson 0.00 2.00 70 P.U.(A) 299/2005
12 5 Port Dickson / Melaka Pasir Panjang 24.00 26.00 60 P.U.(A) 322/2012

13 5 Port Dickson / Melaka Pengkalan 
Kempas 37.00 38.00 70 P.U.(A) 299/2005

14 5 Port Dickson / Melaka Linggi 41.00 42.00 70 P.U.(A) 299/2005
15 5 Port Dickson / Melaka Teluk Kemang 11.50 13.00 60 P.U.(A) 322/2012
16 9 Tampin / Karak Air Mawar 10.50 12.00 70 P.U.(A) 299/2005
17 9 Tampin / karak Johol 15.00 17.00 70 P.U.(A) 299/2005
18 9 Tampin / Karak Senaling 32.00 34.50 70 P.U.(A) 299/2005
19 9 Tampin / Karak Kuala Pilah 34.50 38.50 70 P.U.(A) 299/2005

20 9 Simpang Pertang / 
Karak 

Simpang 
Pertang 66.00 67.00 70 P.U.(A) 299/2005

21 9 Tampin / Karak Serting Ulu 76.00 77.00 70 P.U.(A) 299/2005

JADUAL 5.2

Daftar Had Laju Tempatan Jalan Persekutuan (Malaysia 
Barat) Negeri Sembilan Sehingga 31 Disember 2022
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JADUAL 5.2 : Daftar Had Laju Tempatan Jalan Persekutuan (Malaysia Barat) Negeri Sembilan Sehingga  
31 Disember 2022

Negeri
Bil. 

Dalam 
Warta

Nombor
Laluan Nama Jalan Lokasi/Tempat Mula

(km)
Akhir
(km)

Had 
Laju 

(km/j)
No. Warta/Tahun

Negeri 
Sembilan 22 9 Simpang Pertang / 

Karak Simpang Durian 86.00 89.00 70 P.U.(A) 299/2005

23 9 Tampin / Karak Batu Kikir 91.00 92.00 70 P.U.(A) 299/2005
24 10 Gemas / Temerloh Rompin 14.50 16.50 70 P.U.(A) 299/2005
25 10 Gemas / Temerloh Rompin 21.00 23.00 70 P.U.(A) 299/2005
26 10 Gemas / Temerloh Mahsan 41.00 42.50 70 P.U.(A) 299/2005
27 11 Kuala Pilah / Bahau Juasseh 10.50 12.00 70 P.U.(A) 299/2005

28 11 Lebuh Raya Bahau - 
Keratong

Simpang 
Empat Bandar 
Seri Jempol 
- Sempadan 
Jempol/Rompin

U 2.88756
T102.410053

U 2.903058
T 102.642655 80 P.U.(A)248/2017

29 51 Seremban / Kuala 
Pilah Seremban 1.00 5.00 70 P.U.(A) 299/2005

30 51 Seremban / Kuala 
Pilah Seremban 5.00 9.00 70 P.U.(A) 299/2005

31 51 Seremban / Kuala 
Pilah Tanjung Ipoh 31.00 33.00 70 P.U.(A) 299/2005

32 51 Seremban / Kuala 
Pilah Kuala Pilah 37.00 40.00 70 P.U.(A) 299/2005

33 53 Seremban / Port 
Dickson Jalan Rasah 0.00 6.00 70 P.U.(A) 299/2005

34 53 Seremban / Port 
Dickson Mambau 6.00 8.00 70 P.U.(A) 299/2005

35 53 Seremban / Port 
Dickson Kg. Bemban 23.00 25.00 60 P.U.(A) 322/2012

36 53 Seremban / Port 
Dickson Port Port Dickson 30.00 32.00 80 P.U.(A) 97/2013

37 86 Seremban/Kuala 
Klawang Bt.9, Pantai 15.50 17.00 60 P.U.(A) 322/2012
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Negeri
Bil. 

Dalam 
Warta

Nombor 
Laluan Keterangan Ringkas Laluan

Panjang 
Jalan 
(km) 

Senarai 
Kelas 
Beban

Perintah Sekatan 
Berat     

No. Warta/Tahun
Negeri
Sembilan

2 1 Jalan Seremban - Gemas 101.550 I P.U. (A) 275/2003

3 1 Jalan Seremban - Kuala Lumpur (Jalan 
Lama) 23.830 I P.U. (A) 275/2003

4 5 Jalan Sepang - Port Dickson 17.760 V P.U. (A) 275/2003
5 5 Jalan Port Dickson - Lubok Cina 49.700 V P.U. (A) 275/2003
6 9 Jalan Tampin - Kuala Pilah - Manchis 95.160 III P.U. (A) 275/2003

7 10 Jalan Gemas - Rompin - Ayer Hitam - 
Kemayan 70.570 I P.U. (A) 224 /2009

8 11 Lebuhraya Bahau - Keratong 26.510 V P.U. (A) 275/2003
9 11 Jalan Juasseh - Bahau 13.690 I P.U. (A) 224 /2009
10 51 Jalan Seremban - Kuala Pilah 36.260 I P.U. (A) 224 /2009
11 53 Jalan Seremban - Port Dickson 33.240 I P.U. (A) 224 /2009

12 86 Jalan Seremban - Kuala Klawang - Simpang 
Pertang 62.790 I P.U. (A) 224 /2009

13 97 Jalan Paroi - Senawang 4.590 I P.U. (A) 224 /2009

14 195 Jalan masuk ke Pusat Pelupusan Sisa 
Toksik, Bukit Nanas 13.000 V P.U. (A) 275/2003

15 219 Jalan Sua Betong - Sunggala 3.710 V P.U. (A) 275/2003

16 Jalan masuk ke Bandar Springhill  
(diwartakan oleh LLM) - 0.305km 0.305 V P.U. (A) 275/2003

17 241 Jalan Sungai Ujong 3.500 V P.U. (A) 275/2003
18 242 Jalan Senawang-Panchor 4.700 V P.U. (A) 275/2003
19 243 Jalan Tol Senawang 0.700 V P.U. (A) 275/2003
20 32 Jalan Nilai-KLIA 6.000 V P.U. (A) 275/2003
21 244 Jalan Bandar Seri Jempol 2.000 V P.U. (A) 275/2003
22 245 Jalan Serting Ulu-Ayer Hitam 10.100 V P.U. (A) 275/2003
23 246 Jalan Bahau-Batu Kikir 8.200 V P.U. (A) 275/2003
24 363 Jalan Sunggala-Pasir Panjang 9.050 V P.U. (A) 275/2003
25 364 Jalan Pintas Teluk Kemang 4.480 V P.U. (A) 275/2003
26 365 Jalan Pintas Teluk Pelanduk 2.930 V P.U. (A) 275/2003
27 366 Jalan Temiang-Pantai 7.672 V P.U. (A) 275/2003

CATATAN:
Rujuk Jadual 2.6 Berat Maksimum Kenderaan Yang Diwartakan bagi mendapatkan berat muatan maksimum

JADUAL 5.3

Daftar Perintah Sekatan Berat Jalan Persekutuan Utama 
Negeri Sembilan Sehingga 31 Disember 2022
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Negeri Nombor 
Laluan Skim FELDA

Jalan 
Masuk
(km)

Jalan 
Kampung

(km)
No Warta

Senarai 
Kelas 
Beban

Senarai 
Kelas 
Beban

Perintah Sekatan 
Berat Senarai 

Kelas 
Beban

Perintah Sekatan 
Berat

No. Warta/Tahun
No. Warta/Tahun

Jalan Masuk

Negeri
Sembilan

1265 Sendayan 16.400 8.850 PU(A)254/96 3 III P.U. (A) 224 /2009 IV P.U. (A) 275/2003

1266 LBJ 11.500 5.250 PU(A)254/96 3 III P.U. (A) 224 /2009 IV P.U. (A) 275/2003

1267 Bukit Jalor 5.600 11.750 PU(A)254/96 3 III P.U. (A) 224 /2009 IV P.U. (A) 275/2003

1268 Serting 1 - 4 10.300 38.600 PU(A)254/96 3 III P.U. (A) 224 /2009 IV P.U. (A) 275/2003

1269 Serting (Kilang Sawit) 1.400 - PU(A)254/96 3 III P.U. (A) 224 /2009 V P.U. (A) 275/2003

1270 Jalan Utama Serting 
Hilir 11.800 15.180 PU(A)254/96 3 III P.U. (A) 224 /2009 V P.U. (A) 275/2003

1271 Lui Selatan/
Tembangau 16.230 - PU(A)254/96 3 III P.U. (A) 224 /2009 - P.U. (A) 275/2003

1272 Sg. Lui 1.010 3.040 PU(A)254/96 3 III P.U. (A) 224 /2009 IV P.U. (A) 275/2003

1273 Lui Selatan 3.400 13.800 PU(A)254/96 3 III P.U. (A) 224 /2009 IV P.U. (A) 275/2003

1274 Lui Timur 3.700 12.600 PU(A)254/96 3 III P.U. (A) 224 /2009 IV P.U. (A) 275/2003

1275 Kepis 9.500 10.000 PU(A)254/96 3 III P.U. (A) 224 /2009 IV P.U. (A) 275/2003

1276 Jalan Utama Bukit 
Rokan 20.160 - PU(A)254/96 3 III P.U. (A) 224 /2009 V P.U. (A) 275/2003

1277 Bukit Rokan Utara 1.000 11.280 PU(A)254/96 3 III P.U. (A) 224 /2009 IV P.U. (A) 275/2003

1278 Bukit Rokan Barat 3.400 9.100 PU(A)254/96 3 III P.U. (A) 224 /2009 IV P.U. (A) 275/2003

1279 Jelai Gemas 1 - 4 18.800 48.700 PU(A)254/96 5 III P.U. (A) 224 /2009 IV P.U. (A) 275/2003

1280 Jelai Gemas 
Tambahan 4.300 - PU(A)254/96 3 III P.U. (A) 224 /2009 - P.U. (A) 275/2003

1281
Jalan Utama Pasoh 1 
dan 4 5.760 -

PU(A)254/96 3 III P.U. (A) 224 /2009 - P.U. (A) 275/2003

1282
Jalan Utama Pasoh 2 
dan 3 16.750 -

PU(A)254/96 3 III P.U. (A) 224 /2009 - P.U. (A) 275/2003

1283 Jalan Utama Palong 30.200 - PU(A)254/96 3 III P.U. (A) 224 /2009 - P.U. (A) 275/2003

1284
Jalan Loop Palong 5, 
9,10 & 13 21.700 -

PU(A)254/96 3 III P.U. (A) 224 /2009 - P.U. (A) 275/2003

1285 Palong 8 (Kilang 
Getah) 1.900 - PU(A)254/96 3 III P.U. (A) 224 /2009 - P.U. (A) 275/2003

1286 Palong 2 3.670 12.320 PU(A)254/96 3 III P.U. (A) 224 /2009 IV P.U. (A) 275/2003

1287 Palong 3 2.510 9.860 PU(A)254/96 3 III P.U. (A) 224 /2009 IV P.U. (A) 275/2003

1288 Palong 4, 5 & 6 0.960 32.700 PU(A)254/96 3 III P.U. (A) 224 /2009 IV P.U. (A) 275/2003

1289 Palong 7 dan 8 0.800 26.100 PU(A)254/96 3 III P.U. (A) 224 /2009 IV P.U. (A) 275/2003

JADUAL 5.4

Perintah Sekatan Berat Jalan Persekutuan Felda (LKTP) 
Negeri Sembilan Sehingga 31 Disember 2022
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JADUAL 5.4 : Perintah Sekatan Berat Jalan Persekutuan Felda (LKTP) Negeri Sembilan Sehingga  
31 Disember 2022

Rujuk Jadual 2.6 Berat Maksimum Kenderaan Yang Diwartakan bagi mendapatkan berat muatan maksimum

Negeri Nombor 
Laluan Skim FELDA

Jalan 
Masuk
(km)

Jalan 
Kampung

(km)
No Warta

Senarai 
Kelas 
Beban

Senarai 
Kelas 
Beban

Perintah Sekatan 
Berat Senarai 

Kelas 
Beban

Perintah Sekatan 
Berat

No. Warta/Tahun
No. Warta/Tahun

Jalan Masuk

Negeri 
Sembilan 1290 Palong 9, 10 dan 

11 2.000 25.900 PU(A)254/96 3 III P.U. (A) 224 /2009 IV P.U. (A) 275/2003

1291 Palong 12 dan 13 2.480 21.070 PU(A)254/96 3 III P.U. (A) 224 /2009 IV P.U. (A) 275/2003

1292 Titi 2.800 5.300 PU(A)254/96 5 V P.U. (A) 271/2003 V P.U. (A) 275/2003

1293 Serting Hilir 4 - 7 - 40.720 PU(A)254/96 - - P.U. (A) 271/2003 V P.U. (A) 275/2003

– Serting 4 
(Tambahan) - 1.600 PU(A)254/96 - - P.U. (A) 271/2003 V P.U. (A) 275/2003

– Palong 14, 15 & 16 - 23.500 PU(A)254/96 - - P.U. (A) 271/2003 V P.U. (A) 275/2003

– Palong 16 - 
Tembangau 7.100 - PU(A)254/96 5 V P.U. (A) 271/2003 - P.U. (A) 275/2003

– Sg. Kelamah - 10.880 PU(A)254/96 - - P.U. (A) 271/2003 IV P.U. (A) 275/2003

– Lui Barat - 6.600 PU(A)254/96 - - P.U. (A) 271/2003 IV P.U. (A) 275/2003

– Lui Muda - 5.600 PU(A)254/96 - - P.U. (A) 271/2003 IV P.U. (A) 275/2003

– Bukit Rokan - 14.400 PU(A)254/96 - - P.U. (A) 271/2003 IV P.U. (A) 275/2003

– Pasoh 1 - 13.410 PU(A)254/96 - - P.U. (A) 271/2003 IV P.U. (A) 275/2003

– Pasoh 2 - 11.920 PU(A)254/96 - - P.U. (A) 271/2003 IV P.U. (A) 275/2003

– Pasoh 3 - 12.740 PU(A)254/96 - - P.U. (A) 271/2003 IV P.U. (A) 275/2003

– Pasoh 4 - 10.080 PU(A)254/96 - - P.U. (A) 271/2003 IV P.U. (A) 275/2003

– Pasir Besar - 12.190 PU(A)254/96 - - P.U. (A) 271/2003 IV P.U. (A) 275/2003

– Palong 1 - 12.780 PU(A)254/96 - - P.U. (A) 271/2003 IV P.U. (A) 275/2003
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Rujuk Jadual 2.6 Berat Maksimum Kenderaan Yang Diwartakan bagi mendapatkan berat muatan maksimum

JADUAL 5.5 

JADUAL 5.6

Negeri
Bil. 

Dalam 
Warta

Nombor 
Laluan Jalan 

Panjang 
Jalan 
(km)

Senarai 
Kelas 
Beban

Perintah Sekatan 
Berat 

No. Warta/Tahun
Negeri 
Sembilan 1 – Jalan Masuk ke Stesen Pemancar Gelombang 

Mikro Gunung Telapak Buruk, Seremban 11.25 III P.U. (A) 275/2003

2 – Jalan Masuk ke Stesen Pemancar Gelombang 
Mikro Bukit Sepang, Seremban 2.10 III P.U. (A) 275/2003

3 – Jalan Masuk ke Stesen Pemancar Gelombang 
Mikro Gunhill, Seremban 0.90 III P.U. (A) 275/2003

4 – Jalan Masuk ke Stesen Pemancar Gelombang 
Mikro Kuala Pilah 1.60 III P.U. (A) 275/2003

5 – Jalan Masuk ke Stesen TV Bukit Kayu Ara 
Ampangan Tinggi, Kuala Pilah 0.85 III P.U. (A) 275/2003

6 – Jalan Masuk ke Stesen VHF Bukit Tampin, 
Tampin 5.36 tIII P.U. (A) 275/2003

7 361 Jalan Lama Bukit Putus 6.84 V P.U. (A) 275/2003
8 362 Jalan Seremban-Labu-Nilai 19.26 V P.U. (A) 275/2003

Rujuk Jadual 2.6 Berat Maksimum Kenderaan Yang Diwartakan bagi mendapatkan berat muatan maksimum

Negeri
Bil. 

Dalam 
Warta

Nombor 
Laluan Jalan 

Panjang 
Jalan 
(km)

Senarai 
Kelas 
Beban

Perintah Sekatan 
Berat 

No. Warta/Tahun
Negeri 
Sembilan 1 3265 Jalan Pajam - Nilai - Salak 11.60 I P.U. (A) 224 /2009

Perintah Sekatan Berat Jalan Masuk Ke Institusi Persekutuan (FI) 
Negeri Sembilan Sehingga 31 Disember 2022

Perintah Sekatan Berat Jalan Masuk Ke Kawasan Industri 
Negeri Sembilan Sehingga 31 Disember 2022

Senarai Jalan Protokol Di Negeri Sembilan 
Sehingga 31 Disember 2022

Bil Negeri Daerah Nama Jalan No. 
Laluan

Seksyen Panjang 
Jalan 
(km)Mula Akhir

NEGERI SEMBILAN
1 Negeri Sembilan Seremban Gemas - Beranang FT 001 308.000 320.000 12.000
2 Negeri Sembilan Seremban Seremban - K. Pilah FT051 0.000 7.000 7.000

PANJANG PENYENGGARAAN (km) 19.000

JADUAL 5.7


